درحقیقت بودجه ۱۴۰۵
می‌تواند نقطه عطفی در اصلاح ساختار
بودجه باشد؛ مشروط بر آنکه افزایش
اعتبارات اجرایی به بهبود واقعی خدمات
عمومی، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و
کارآمدی دستگاه‌ها منجر شود و افزایش
کاهش سهم دارایی‌های مالی، به معنای
پنهان‌سازی بدهی‌ها یا انتقال بار مالی به

سال‌های آینده نباشد.

پیرامون کاهش سهم دارایی‌ مالی و افزایش سهم اجرایی در لایحه بودجه ۱۴۰۵ مطرح شد:

بودجه ۱۴۰۵ در مسیر اصلاح ساختار

کی‌شنبه
5 بهمن 1404

5 شعبان 1447
25 ژانویه 2026
سال‌چهل وکی م

شماره 11324

اذان ظهر12:17
اذان مغرب 17:44

اذان صبح فردا 5:42
طلوع آفتاب فردا 7:09

گهی دعوت آ
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت تاسیساتی
تجارتی پیوند افشان )مسئولیت محدود( به
شماره ثبت 98164 و شناسه ملی 10101421541
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی
به